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L a k i

N:o 1114

eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan laskemisesta ja vastuuvelan kattamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 luku

Yleiset säännökset

1 §

Soveltamisala

Tämä laki koskee lakisääteistä eläkevakuu-
tusta, jota harjoittaa työeläkevakuutusyhti-
öistä annetussa laissa (354/1997) tarkoitettu
työeläkevakuutusyhtiö, vakuutuskassalaissa
(1164/1992) tarkoitettu eläkekassa, eläkesää-
tiölaissa (1774/1995) tarkoitettu eläkesäätiö,
maatalousyrittäjien eläkelaissa (467/1969)
tarkoitettu maatalousyrittäjien eläkelaitos tai
merimieseläkelaissa (72/1956) tarkoitettu me-
rimieseläkekassa (eläkelaitos).

Lain 10 ja 11 § ei kuitenkaan koske
maatalousyrittäjien eläkelaitoksen toimintaa.

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
1) ETA-valtiolla Euroopan talousalueeseen

kuuluvaa valtiota;
2) OECD-valtiolla Taloudellisen yhteis-

työn ja kehityksen järjestöön kuuluvaa val-
tiota;

3) euromääräisellä joukkovelkakirjalai-
nalla, velkasitoumuksella ja saamisella jouk-
kovelkakirjalainaa, velkasitoumusta ja saa-
mista, jonka valuuttana on euro tai joka on
euroon nähden suojattu valuuttakurssien
muutoksilta;

HE 79/2006
StVM 30/2006
EV 155/2006

166—2006 895029

http://www.finlex.fi/linkit/hepdf/20060079


4) julkisella kaupankäynnillä arvopaperi-
markkinalain (495/1989) 1 luvun 3 §:ssä
tarkoitettua julkista kaupankäyntiä ja siihen
rinnastettavaa kaupankäyntiä muussa val-
tiossa;

5) velkasitoumuksella sitoumukseen perus-
tuvaa lainasaamista ja muuta saamista sekä
muuta raha- ja pääomamarkkinavälinettä, ei
kuitenkaan joukkovelkakirjalainaa ja johdan-
naissopimusta eikä osaketta, osuutta ja muuta
sellaista sitoumusta, jolla on huonompi etu-
oikeus kuin velallisen muilla sitoumuksilla.

Mitä tässä laissa säädetään vastuuvelasta,
sovelletaan myös eläkesäätiön eläkevastuu-
seen.

2 luku

Sijoitusten hajauttaminen ja vaka-
varaisuusrajan laskeminen

3 §

Yleissäännös sijoitusten hajauttamisesta

Eläkelaitoksen on sijoitustoiminnassaan
huolehdittava lakisääteisen eläkevakuutuksen
luonteen mukaisesti sijoitusten tarkoituksen-
mukaisesta hajauttamisesta. Hajauttamisessa
on otettava huomioon sijoitusten varmuus,
tuotto, rahaksi muutettavuus ja monipuoli-
suus.

4 §

Yleissäännös sijoitusten luokittelusta

Eläkelaitoksen on luokiteltava sijoituk-
sensa 6 §:ssä tarkoitettuihin ryhmiin.

Jos sijoitus selkeästi poikkeaa riskiltään 1
momentin mukaan määräytyvän sijoitusryh-
män riskistä, eläkelaitoksen on luokiteltava
sijoitus sen riskiä parhaiten vastaavan sijoi-
tusryhmän I—V alaryhmään ja tarvittaessa
jaettava sijoitus useaan alaryhmään.

5 §

Luokittelun perusteleminen

Eläkelaitoksen hallituksen on päätettävä 4
§:n 2 momentissa tarkoitetun luokittelun

perusteet ja liitettävä ne eläkelaitoksen sijoi-
tussuunnitelmaan.

Eläkelaitoksen hallituksen on seurattava 1
momentissa tarkoitettujen perusteiden sovel-
tamista ja hyväksyttävä vuosittain selvitys
soveltamisen kokonaisvaikutuksesta eläkelai-
toksen vakavaraisuusrajaan. Selvitys on toi-
mitettava Vakuutusvalvontavirastolle.

6 §

Sijoitusryhmät

Sijoitusryhmät ovat:
I rahamarkkinavälineet:
1) sellaiset euromääräiset, yhden vuoden

kuluessa erääntyvät velkasitoumukset korkoi-
neen, joissa velallisena tai takaajana on ETA-
tai OECD-valtio, Ahvenanmaan maakunta,
sellainen kansainvälinen järjestö, jonka jäse-
nistä ainakin yksi on ETA- tai OECD-valtio,
tai ETA- tai OECD-valtiossa sijaitseva sel-
lainen kunta, kuntayhtymä, julkisyhteisönä
toimiva seurakunta tai muu niihin rinnastet-
tava alueellinen julkisyhteisö, jolla tai jonka
jäsenillä on veronkanto-oikeus, sekä saamiset
työntekijän eläkelain (395/2006) 183 §:ssä ja
yrittäjien eläkelain (468/1969) 10 §:ssä tar-
koitetusta vastuunjaosta, merimieseläkelain
4 §:ssä ja maatalousyrittäjien eläkelain
13 §:ssä tarkoitettu saaminen valtiolta, saa-
miset vakuutusmaksuista ja, jos niihin liittyy
turvaava vakuus, eläkesäätiön takaisinlainat
korkoineen;

2) sellaiset euromääräiset, yhden vuoden
kuluessa erääntyvät velkasitoumukset korkoi-
neen, joissa velallisena tai takaajana on ETA-
tai OECD-valtiossa toimiluvan saanut, julki-
sen valvonnan alainen vakuutusyhtiö tai
luottolaitos;

3) sellaiset euromääräiset, yhden vuoden
kuluessa erääntyvät velkasitoumukset korkoi-
neen, joilla tai joissa velallisena olevan
osakeyhtiön osakkeilla käydään julkisesti
kauppaa ETA- tai OECD-valtiossa;

4) muut euromääräiset, yhden vuoden
kuluessa erääntyvät saamiset korkoineen, ku-
ten saamiset arvopaperipörsseiltä ja selvitys-
yhteisöiltä;

II joukkovelkakirjalainat ja velkasitoumuk-
set:

1) eläkelaitoksen myöntämät vakuutus-
maksulainat ja sijoituslainat korkoineen;
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2) sellaiset euromääräiset joukkovelkakir-
jalainat ja muut kuin yhden vuoden kuluessa
erääntyvät velkasitoumukset korkoineen,
joissa velallisena tai takaajana on ETA- tai
OECD-valtio, Ahvenanmaan maakunta, sel-
lainen kansainvälinen järjestö, jonka jäsenistä
ainakin yksi on ETA- tai OECD-valtio, tai
ETA- tai OECD-valtiossa sijaitseva sellainen
kunta, kuntayhtymä, julkisyhteisönä toimiva
seurakunta tai muu niihin rinnastettava alu-
eellinen julkisyhteisö, jolla tai jonka jäsenillä
on veronkanto-oikeus;

3) sellaiset euromääräiset joukkovelkakir-
jalainat ja muut kuin yhden vuoden kuluessa
erääntyvät velkasitoumukset korkoineen,
joissa velallisena tai takaajana on muu valtio
kuin ETA- tai OECD-valtio, sellainen kan-
sainvälinen järjestö, jonka jäsenvaltioista yk-
sikään ei ole ETA- tai OECD-valtio, tai
muussa kuin ETA- tai OECD-valtiossa sijait-
seva sellainen kunta, kuntayhtymä, julkisyh-
teisönä toimiva seurakunta tai muu niihin
rinnastettava alueellinen julkisyhteisö, jolla
tai jonka jäsenillä on veronkanto-oikeus;

4) sellaiset euromääräiset joukkovelkakir-
jalainat ja muut kuin yhden vuoden kuluessa
erääntyvät velkasitoumukset korkoineen,
joissa velallisena tai takaajana on ETA- tai
OECD-valtiossa toimiluvan saanut, julkisen
valvonnan alainen vakuutusyhtiö tai luotto-
laitos tai joilla tai joissa velallisena olevan
osakeyhtiön osakkeilla käydään julkisesti
kauppaa ETA- tai OECD-valtiossa;

5) muut euromääräiset joukkovelkakirja-
lainat ja muut kuin yhden vuoden kuluessa
erääntyvät velkasitoumukset korkoineen;

III kiinteistöt:
1) ETA- tai OECD-valtiossa sijaitsevat

asuinkiinteistöt;
2) ETA- tai OECD-valtiossa sijaitsevat

liike-, toimisto-, hotelli- ja teollisuuskiinteis-
töt;

3) muut ETA- tai OECD-valtiossa sijait-
sevat kiinteistöt;

4) muut kuin ETA- tai OECD-valtiossa
sijaitsevat kiinteistöt;

IV osakkeet:
1) sellaiset osakkeet, osuudet ja muut

vastaavat sitoumukset, joilla käydään julki-
sesti kauppaa ETA- tai OECD-valtiossa;

2) sellaiset osakkeet, osuudet ja muut

vastaavat sitoumukset, joissa yhteisön koti-
paikka on ETA- tai OECD-valtiossa;

3) muut osakkeet, osuudet ja vastaavat
sitoumukset;

V erinäiset sijoitukset:
1) sellaiset yhden vuoden kuluessa erään-

tyvät joukkovelkakirjalainat ja velkasitou-
mukset korkoineen, jotka eivät ole euromää-
räisiä, ja yhden vuoden kuluessa erääntyvät
valuuttasijoitukset korkoineen;

2) sellaiset muut kuin yhden vuoden
kuluessa erääntyvät joukkovelkakirjalainat ja
velkasitoumukset korkoineen, jotka eivät ole
euromääräisiä, ja muut kuin yhden vuoden
kuluessa erääntyvät valuuttasijoitukset kor-
koineen;

3) metallit, energia, muut raaka-aineet ja
hyödykkeet sekä kiinnitykset, oikeudet ra-
kentamattomaan maa-alueeseen ja vesivoima-
laitoksen käytössä olevaan vesivoimaan sekä
muut erityiset oikeudet;

4) muut kuin edellä tässä pykälässä tar-
koitetut sijoitukset.

7 §

Johdannaissopimukset

Sijoitusriskiä pienentävä johdannaissopi-
mus on yhdessä suojauksen kohteen tai
kohteiden kanssa luokiteltava niiden koko-
naisriskiä parhaiten vastaavaan 6 §:n mukai-
seen ryhmään. Valuuttariskiä pienentävät joh-
dannaissopimukset voidaan vaihtoehtoisesti
luokitella 6 §:n I ryhmään niiden positiivista
käypää arvoa käyttäen.

Muu kuin sijoitusriskiä pienentävä johdan-
naissopimus on luokiteltava sen riskiä par-
haiten vastaavaan 6 §:n mukaiseen ryhmään
kohde-etuuden käypää arvoa käyttäen. Täl-
laisten johdannaissopimusten kohde-etuuk-
sien yhteenlaskettu käypä arvo ja johdannais-
sopimusten yhteenlaskettu laskennallinen
enimmäistappio eivät saa ylittää 6 §:n I
ryhmään ja II ryhmän 2 kohtaan luokiteltujen
sijoitusten yhteenlaskettua käypää arvoa. Va-
kavaraisuusrajaa laskettaessa tällaisten joh-
dannaissopimusten kohde-etuuksien käyvät
arvot on vähennettävä 6 §:n I ryhmään ja II
ryhmän 2 kohtaan luokiteltujen sijoitusten
yhteenlasketusta käyvästä arvosta.
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8 §

Johdannaissopimuksia koskevat perusteet

Eläkelaitoksen hallituksen on päätettävä
johdannaissopimusten käyttämistä koskevat
perusteet ja liitettävä ne eläkelaitoksen sijoi-
tussuunnitelmaan. Perusteista on käytävä ilmi
ainakin johdannaissopimuksia koskevat euro-
määräiset valtuudet sekä sallittu enimmäis-
tappio ja sen merkitys eläkelaitoksen vaka-
varaisuudelle.

Eläkelaitoksen hallituksen on seurattava 1
momentissa tarkoitettujen perusteiden sovel-
tamisesta eläkelaitokselle aiheutuvaa riskiä ja
hyväksyttävä vuosittain selvitys soveltamisen
kokonaisvaikutuksesta eläkelaitoksen vaka-
varaisuusrajaan. Selvitys on toimitettava Va-
kuutusvalvontavirastolle.

9 §

Välilliset sijoitukset

Osuudet yhteissijoitusyrityksissä ja kiin-
teistörahastoissa sekä muut välilliset sijoituk-
set on luokiteltava suoran sijoituksen riskiä
parhaiten vastaavaan 6 §:n mukaiseen ryh-
mään ottaen kuitenkin huomioon sijoittavalla
yhteisöllä mahdollisesti oleva velka ja muut
sijoituksen riskiin vaikuttavat seikat.

10 §

Vakavaraisuusrajan laskeminen

Eläkelaitoksen vakavaraisuusraja lasketaan
kertomalla eläkelaitoksen vastuuvelka seuraa-
vasta kaavasta saatavalla arvolla p, joka on
kuitenkin vähintään 0,05:

p = [ -(∑i βi mi – t) + a √ ( ∑i,j βi βj si sj
rij + λ2 S2 )] /100.

Vakavaraisuusrajaa laskettaessa vastuuve-
lasta vähennetään työeläkevakuutusyhtiöistä
annetun lain 14 §:n 2 momentin mukainen
osittamaton lisävakuutusvastuu, eläkesäätiö-
lain 43 §:n 2 momentin ja vakuutuskassalain
79 §:n 2 momentin mukainen lisävakuutus-
vastuu ja erät, joita yrittäjien eläkelain 10 §:n
2 momentin mukaan ei oteta huomioon
vakuutusmaksuvastuussa.

Kaavassa ßi on 6 §:n mukaiseen sijoitus-

ryhmään i kuuluvien sijoitusten osuus eläke-
laitoksen sijoitusten yhteismäärästä, missä
kuitenkin sijoitusryhmän IV osuudesta vä-
hennetään luku λ. Sijoitusryhmän i tuoton
odotusarvo (mi) ja hajonta (si) saadaan
taulukosta alaryhmien tuottojen ja hajontojen
arvoista alaryhmiin luokiteltujen sijoitusten
osuuksilla painotettuna keskiarvona.

mi si

1) 3,0 0,8

I rahamarkkinavälineet 2) 3,5 1,5

3) 4,0 2,5

4) 3,5 3,0

II joukkovelkakirja-
lainat 1) 4,5 2,0

ja velkasitoumukset 2) 5,0 5,0

3) 6,0 6,0

4) 6,0 6,0

5) 7,0 9,0

1) 6,0 7,0

III kiinteistöt 2) 7,0 10,0

3) 7,0 11,0

4) 8,5 15,0

1) 8,0 18,0

IV osakkeet 2) 10,0 24,0

3) 11,0 28,0

1) 4,0 4,5

V erinäiset sijoitukset 2) 6,5 7,5

3) 8,0 20,0

4) 12,0 34,0

Sijoitusryhmien i ja j väliset korrelaatiot rij
ovat seuraavat:

Sijoitus-
ryhmät I II III IV V

I 1 0,3 0 0 0,2

II 0,3 1 0 0 0,2

III 0 0 1 0,4 0

IV 0 0 0,4 1 0

V 0,2 0,2 0 0 1
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Kaavassa t on laskentahetkeä seuraavana
päivänä voimassa oleva työntekijän eläkelain
171 §:n 1 momentissa tarkoitettu eläkevas-
tuun täydennyskerroin lisättynä vastuuvelan
laskemisessa käytettävällä diskonttauskorolla.
Työntekijän eläkelain 168 §:n 2 momentissa
tarkoitetulla osaketuottosidonnaisuuden as-
teella λ on 0,1. Eläkelaitoksen osaketuottojen
poikkeama eläkelaitosten osaketuottojen kes-
kimäärästä (S) saa kaavassa arvon 4,5 pro-
senttia ja valittuun riskitasoon perustuva
kerroin a saa arvon 1,96.

11 §

Muuttujien arvot eräissä tapauksissa

Jos 6 §:n IV ryhmän 1 tai 2 kohdassa
sijoitus yksittäiseen kohteeseen lukuun otta-
matta rahastoja tai rahastoluonteisesti hajau-
tettuja sijoituksia ylittää viisi prosenttia ky-
seisen sijoitusryhmän kaikkien sijoitusten
arvosta, sijoituksen hajontana käytetään ar-
voa, joka saadaan lisäämällä kohdan hajon-
taan luku, joka lasketaan kaavasta (sijoituksen
prosenttiosuus - 5) * kohdan hajonta /100.

3 luku

Vastuuvelan kattaminen

12 §

Yleissäännös vastuuvelan kattamisesta

Eläkelaitoksen on katettava vastuuvelkansa
sijoituksillaan.

Katettavan vastuuvelan määrä lasketaan
siten kuin siitä erikseen säädetään.

13 §

Sijoitukset muihin kuin ETA- ja OECD-
valtioihin ja erinäiset sijoitukset

Enintään 20 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa 6 §:n I ryhmän 4 kohtaan, II
ryhmän 3 ja 5 kohtaan, III ryhmän 4 kohtaan,
IV ryhmän 3 kohtaan ja V ryhmään luoki-
telluilla sijoituksilla.

14 §

Valuuttariskin rajoittaminen

Enintään 20 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa muilla kuin euromääräisillä si-
joituksilla.

15 §

Sijoitukset noteeraamattomiin arvo-
papereihin

Enintään 15 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa suorilla tai välillisillä sijoituksilla
sellaisiin joukkovelkakirjalainoihin sekä
osakkeisiin, osuuksiin ja muihin vastaaviin
sitoumuksiin, joilla ei käydä julkisesti kaup-
paa.

Tätä pykälää ei sovelleta kiinteistösijoituk-
siin eikä joukkovelkakirjalainoihin, joissa
velallisena tai takaajana on 6 §:n I ryhmän 1
kohdassa tarkoitettu julkisyhteisö.

16 §

Sijoitukset yhteen kiinteistöön

Enintään 10 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa:

1) suorilla tai välillisillä sijoituksilla yhteen
kiinteistöön taikka useaan niin lähellä toisiaan
sijaitsevaan kiinteistöön, että niitä voidaan
pitää yhtenä sijoituksena;

2) oikeuksilla ja saamisilla, jotka kohdis-
tuvat yhteen kiinteistöön tai yhtenä sijoituk-
sena pidettäviin kiinteistöihin taikka yhtenä
sijoituksena pidettävään kiinteään omaisuu-
teen;

3) velkasitoumuksilla, joiden vakuutena on
1 tai 2 kohdassa tarkoitettuja sijoituksia,
oikeuksia tai saamisia.

17 §

Sijoitukset yhteen yhteisöön

Enintään 5 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa:

1) suorilla tai välillisillä sijoituksilla saman
yhteisön joukkovelkakirjalainoihin sekä osak-
keisiin, osuuksiin ja muihin vastaaviin sitou-
muksiin;
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2) suorilla tai välillisillä sijoituksilla saman
velallisen antamiin velkasitoumuksiin;

3) suorilla tai välillisillä sijoituksilla eri
velallisten antamiin velkasitoumuksiin, joiden
vakuutena on sijoituksia samaan yhteisöön tai
saman yhteisön antama takaus tai takausva-
kuutus.

Sellaisia joukkovelkakirjalainoja ja velka-
sitoumuksia, joihin liittyy turvaava vakuus, ei
vakuuden määrään saakka oteta huomioon 1
momenttia sovellettaessa. Sama koskee elä-
kesäätiölain 5 §:n 2 ja 3 momentissa tarkoi-
tettuja sijoituksia työnantajaan sekä eläkesää-
tiölain 43 §:n 5 momentissa tarkoitettua vas-
tuuvajausta.

Tätä pykälää ei sovelleta sellaisiin jouk-
kovelkakirjalainoihin ja velkasitoumuksiin,
joissa velallisena tai takaajana on 6 §:n I
ryhmän 1 kohdassa tarkoitettu julkisyhteisö.

Maatalousyrittäjien eläkelaitos voi 1 mo-
mentin estämättä kattaa maksuvalmiuden jär-
jestämiseksi vastuuvelasta lyhytaikaisesti
enintään 40 prosenttia sijoituksilla samaan
luottolaitokseen.

18 §

Sijoitukset vakuudettomiin velkasitoumuksiin

Enintään 5 prosenttia vastuuvelasta voi-
daan kattaa suorilla tai välillisillä sijoituksilla
vakuudettomiin velkasitoumuksiin.

Tätä pykälää ei sovelleta velkasitoumuk-
siin, joissa velallisena on 6 §:n I ryhmän 1
kohdassa tarkoitettu julkisyhteisö.

19 §

Kateluettelo

Eläkelaitoksen on pidettävä kateluetteloa,
johon merkitään katettavan vastuuvelan ko-
konaismäärä, vastuuvelan kate 6 §:n mukai-
sesti ryhmiteltynä ja 12—18 §:n mukaisten
edellytysten ja rajoitusten täyttyminen.

Tilikauden päättymishetken mukainen ka-
teluettelo on sidottava ja sen sivut on nume-
roitava. Sidottu kateluettelo on säilytettävä
eläkelaitoksen hallussa kymmenen vuotta
tilikauden päättymisestä.

20 §

Varojen säilyttäminen

Vastuuvelan katteeseen kuuluvat varat on
säilytettävä luotettavalla tavalla katteenhalti-
jan hallussa tai lukuun. Jos arvopaperi kuuluu
arvo-osuusrekisteriin, rekisterin on oltava
julkisessa valvonnassa.

4 luku

Erinäiset säännökset

21 §

Varojen arvostaminen

Vakavaraisuusrajaa laskettaessa ja vastuu-
velkaa katettaessa sijoitukset on arvostettava
käypään arvoon. Johdannaissopimukset on
arvostettava varovaisesti.

22 §

Poikkeusluvat

Vakuutusvalvontavirasto voi eläkelaitok-
sen hakemuksesta korottaa enintään kahden
vuoden ajaksi kerrallaan yhden tai useamman
15—18 §:ssä tarkoitetun rajoituksen enintään
20 prosenttiin vastuuvelasta, jos sen ei katsota
vaarantavan lakisääteisen eläkevakuutustoi-
minnan tervettä kehitystä. Viraston on pää-
töstä tehdessään otettava huomioon erityisesti
päätöksen vaikutus eläkelaitoksen sijoitusten
kokonaisriskiin ja 3 §:ssä tarkoitettuun sijoi-
tusten hajauttamiseen.

23 §

Hallinnolliset pakkokeinot

Jos eläkelaitos ei noudata tämän lain
3—21 §:n säännöksiä taikka tämän lain no-
jalla annettuja säännöksiä tai määräyksiä
taikka jos eläkelaitoksen toiminnassa on
ilmennyt väärinkäytöksiä, Vakuutusvalvonta-
virasto voi antaa eläkelaitokselle huomautuk-
sen, kehottaa tätä korjaamaan asian määrä-
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ajassa tai kieltää tätä jatkamasta viraston
virheellisenä pitämää menettelyä.

Vakuutusvalvontavirasto voi kieltää eläke-
laitosta lukemasta tiettyä sijoitusta vastuuve-
lan katteeseen, jos sijoituksen käypää arvoa ei
voida määritellä luotettavasti tai jos sijoituk-
sen muuttaminen rahaksi on erityisen vaikeaa.

Vakuutusvalvontavirasto voi tehostaa 1 ja
2 momentissa tarkoitettua kehotusta tai kiel-
toa uhkasakolla. Uhkasakon tuomitsee mak-
settavaksi Etelä-Suomen lääninhallitus. Uh-
kasakosta on muutoin voimassa, mitä uhka-
sakkolaissa (1113/1990) säädetään.

24 §

Muutoksenhaku Vakuutusvalvontaviraston
päätökseen

Vakuutusvalvontaviraston päätökseen, joka
on annettu 22 tai 23 §:n nojalla, saa hakea
muutosta valittamalla siten kuin Vakuutus-
valvontavirastosta annetun lain (78/1999)
6 §:ssä säädetään.

Vakuutusvalvontaviraston päätös, joka on
annettu 23 §:n 1 tai 2 momentin nojalla,
voidaan panna täytäntöön valituksesta huoli-
matta.

25 §

Tarkemmat säännökset ja määräykset

Valtioneuvoston asetuksella voidaan säätää
enintään kahden vuoden ajaksi kerrallaan, että
vakavaraisuusrajaa laskettaessa ja vastuuvel-
kaa katettaessa tietyt 6 §:ssä tarkoitetut sijoi-
tukset arvostetaan muuhun kuin käypään
arvoon, jos se on sijoitusten käyvän arvon
suuren vaihtelun vuoksi tai muusta siihen
rinnastettavasta erityisestä syystä välttämä-
töntä oikean kuvan antamiseksi eläkelaitosten
vakavaraisuudesta.

Vakuutusvalvontavirasto voi antaa tarkem-
mat määräykset 5 §:ssä tarkoitettujen perus-
teiden ja selvityksen, 8 §:ssä tarkoitettujen
perusteiden ja selvityksen sekä kateluettelon
laatimisesta, sisällöstä ja toimittamisesta vi-
rastolle, johdannaissopimusten käyttämisestä
ja luokittelusta, varojen arvostamisesta sekä
katteeseen kuuluvien varojen säilyttämisestä.

26 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Tällä lailla kumotaan:
1) työeläkevakuutusyhtiön vakavaraisuus-

rajan laskemisesta 23 päivänä joulukuuta
1999 annettu asetus (1281/1999) siihen myö-
hemmin tehtyine muutoksineen;

2) työntekijäin eläkelain mukaista toimin-
taa harjoittavan eläkesäätiön vakavaraisuus-
rajan laskemisesta 23 päivänä joulukuuta
1999 annettu asetus (1282/1999) siihen myö-
hemmin tehtyine muutoksineen;

3) työntekijäin eläkelain mukaista toimin-
taa harjoittavan eläkekassan vakavaraisuus-
rajan laskemisesta 23 päivänä joulukuuta
1999 annettu asetus (1283/1999) siihen myö-
hemmin tehtyine muutoksineen;

4) merimieseläkekassan toimintapääomasta
2 päivänä toukokuuta 2003 annettu sosiaali-
ja terveysministeriön asetus (350/2003);

5) merimieseläkekassan vastuuvelkaa ka-
tettaessa vastuuvelkaan rinnastettavista eristä
ja lakisääteisen eläkevakuutuksen erityisluon-
teen johdosta katteeksi hyväksyttävistä muista
eristä 13 päivänä kesäkuuta 2003 annetun
sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen
(513/2003) 2 §;

6) maatalousyrittäjien eläkelaitoksen vas-
tuuvelkaa katettaessa vastuuvelkaan rinnas-
tettavista ja vähennettävistä eristä sekä laki-
sääteisen eläkevakuutuksen erityisluonteen
johdosta katteeksi hyväksyttävistä muista
eristä 30 päivänä kesäkuuta 2003 annetun
sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen
(652/2003) 3 §.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

27 §

Siirtymäsäännökset

Vakavaraisuusrajan laskemisen kaavaa so-
vellettaessa 10 §:n mukaisesti osaketuottosi-
donnaisuuden aste λ kasvaa tasaisesti viiden
vuoden kuluessa arvoon 0,1. Vuonna 2007
arvona käytetään määrää, joka on yksi vii-

3063N:o 1114



desosa 0,1:stä ja vuodesta 2011 alkaen käy-
tetään arvoa 0,1.

Jos eläkelaitoksen vakavaraisuusraja suh-
teessa 10 §:n 2 momentin mukaiseen vastuu-
velkaan on 31 päivänä joulukuuta 2006 viisi
prosenttia tai vähemmän, eläkelaitos voi
vähentää 10 §:n mukaan lasketun, vastuuvel-
kaan suhteutetun vakavaraisuusrajan prosent-
timäärästä määrän, joka on vuonna 2007
kolme neljäsosaa, vuonna 2008 kaksi neljäs-
osaa ja vuonna 2009 yksi neljäsosa lain
voimaan tullessa lasketusta suhteellisten va-
kavaraisuusrajojen erotuksesta. Erotus laske-
taan tällöin vähentämällä vastuuvelkaan suh-
teutetusta 10 §:n mukaisen vakavaraisuusra-
jan prosenttimäärästä tilannetta 31 päivänä

joulukuuta 2006 vastaava vakavaraisuusrajan
prosenttimäärä.

Jos eläkelaitoksen vastuuvelan katteena
olevat sijoitukset ylittävät 15—18 §:ssä sää-
detyt enimmäismäärät tämän lain voimaan
tullessa, eläkelaitoksen on huolehdittava yli-
tyksen poistamisesta seitsemän vuoden kulu-
essa lain voimaantulosta. Näiden sijoitusten
määrä tai suhteellinen osuus vastuuvelan
katteena olevista kaikista sijoituksista ei saa
nousta niin kauan kuin enimmäisraja ylittyy.
Jos sijoitusten määrä on alentunut mutta
edelleen ylittää säädetyn enimmäismäärän,
sijoitusten määrä tai suhteellinen osuus ei
enää saa nousta alentuneesta määrästä.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1115

vakuutuskassalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 27 päivänä marraskuuta 1992 annetun vakuutuskassalain (1164/1992) 2 §:n 1

momentti ja 83 f §:n 1 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 2 §:n 1 momentti laissa 392/2006 ja 83 f §:n 1 momentti laissa

84/1999, seuraavasti:

2 §
Vakuutuskassaan, joka harjoittaa työnteki-

jän eläkelain (395/2006), yrittäjien eläkelain
(468/1969), sairausvakuutuslain (1224/2004)
tai kuntoutusrahalain (611/1991) mukaista
toimintaa, sovelletaan tämän lain säännöksiä,
jos mainituista laeista ei muuta johdu. Tämän
lain 83 §:n 1 ja 2, 4—7 sekä 9 ja 10 momentti,
83 f §:n 3 momentti ja 83 g—83 r § ei
kuitenkaan koske työntekijän eläkelain ja
yrittäjien eläkelain mukaista eläkekassan toi-
mintaa. Lain 83 §:n 3 momentti koskee
työntekijän eläkelain ja yrittäjien eläkelain
mukaista eläkekassan toimintaa vain vastuu-
velkaa laskettaessa. Sama vakuutuskassa ei

saa harjoittaa sairausvakuutuslain mukaista
toimintaa ja eläkevakuutustoimintaa.
— — — — — — — — — — — — —

83 f §
Tämän lain 83 §:n 1 momentissa tarkoite-

tun vakuutuskassan ja lakisääteistä eläkeva-
kuutusta harjoittavan eläkekassan hallituksen
on laadittava kassan varojen sijoittamista
koskeva suunnitelma (sijoitussuunnitelma).
Vakuutusvalvontavirasto antaa tarkemmat
määräykset sijoitussuunnitelmasta.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1116

eläkesäätiölain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 29 päivänä joulukuuta 1995 annetun eläkesäätiölain (1774/1995) 47 k §, sellaisena

kuin se on laissa 391/2006,
muutetaan 47 §:n 2 momentti, 47 l § ja 47 m §:n 1 momentin johdantokappale, sellaisina

kuin niistä ovat 47 l § ja 47 m §:n 1 momentin johdantokappale viimeksi mainitussa laissa,
ja

lisätään 1 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi viimeksi mainitussa laissa, uusi 4 momentti
seuraavasti:

1 §
— — — — — — — — — — — — —

Tämän lain 46 §:n 2 ja 4—10 momenttia
sekä 46 a ja 47 b—47 j §:ää ei sovelleta
B-eläkesäätiöön ja AB-eläkesäätiön B-osas-
toon. Lain 46 §:n 3 momenttia sovelletaan
B-eläkesäätiöön ja AB-eläkesäätiön B-osas-
toon vain eläkevastuuta laskettaessa.

47 §
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 1 momentissa tarkoitetun eläkevas-
tuun katteeseen sovelletaan vastaavasti, mitä
46 §:n 2—6 momentissa säädetään eläkevas-
tuun bruttomäärän kattamisesta. Mainitun
pykälän 5 momentin 8 kohdan mukaista
saamista vastuunjaosta koskevaa säännöstä ei
kuitenkaan sovelleta. Katteesta 75 prosenttia

on oltava sellaisia varoja ja sitoumuksia, joita
tarkoitetaan 46 §:n 3 momentissa.
— — — — — — — — — — — — —

47 l §
Mitä 47 b—47 j §:ssä säädetään, sovelle-

taan katettaessa 75 prosenttia 47 §:n 2 mo-
mentissa tarkoitetusta A-eläkesäätiön ja AB-
eläkesäätiön A-osaston eläkevastuusta.

47 m §
Muu kuin 47 §:n 2 momentin kolmannessa

virkkeessä tarkoitetun A-eläkesäätiön ja AB-
eläkesäätiön A-osaston eläkevastuun katteen
osa saa olla sen lisäksi, mitä 47 b—47 j §:ssä
säädetään:
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

HE 79/2006
StVM 30/2006
EV 155/2006
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L a k i

N:o 1117

maatalousyrittäjien eläkelain 17 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun maatalousyrittäjien eläkelain (467/1969)

17 §:n 1 ja 3 momentti, sellaisina kuin ne ovat 17 §:n 1 momentti laissa 484/2002 ja 17 §:n
3 momentti laissa 384/2005, seuraavasti:

17 §
Eläkelaitoksen sijoitustoiminnan on oltava

itsenäistä ja sitä varten on oltava riittävä
henkilöstö toiminnan luonne ja laajuus huo-
mioon ottaen.
— — — — — — — — — — — — —

Eläkelaitoksen on 10 §:n 4 momentissa
tarkoitettua vastuuvelkaa sekä muita vastuu-
velkaan rinnastettavia eriä katettaessa nouda-

tettava soveltuvin osin vakuutusyhtiölain
(1062/1979) 10 luvun 3 §:n 3 momentin 2, 3
ja 7 kohtaa. Tarkemmat säännökset vastuu-
velkaan rinnastettavista eristä annetaan sosi-
aali- ja terveysministeriön asetuksella.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

HE 79/2006
StVM 30/2006
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L a k i

N:o 1118

merimieseläkelain 56 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 26 päivänä tammikuuta 1956 annetun merimieseläkelain (72/1956) 56 §:n 1

momentti, sellaisena kuin se on laissa 485/2002, seuraavasti:

56 §
Eläkekassan sijoitustoiminnan on oltava

itsenäistä ja sitä varten on oltava riittävä
henkilöstö toiminnan luonne ja laajuus huo-
mioon ottaen.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

HE 79/2006
StVM 30/2006
EV 155/2006
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L a k i

N:o 1119

vakuutusyhtiölain 10 luvun 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 28 päivänä joulukuuta 1979 annetun vakuutusyhtiölain (1062/1979) 10 luvun 3 §:n

5 momentin 12 kohta, sellaisena kuin se on laissa 389/1995, ja
muutetaan 10 luvun 3 §:n 5 momentin 10 ja 11 kohta, sellaisina kuin ne ovat viimeksi

mainitussa laissa, seuraavasti:

10 luku

Tilinpäätös, konsernitilinpäätös, toiminta-
kertomus ja vastuuvelan kattaminen

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Vastuuvelan katteen on, sen mukaan kuin
asetuksella säädetään ja sen nojalla tarkem-
min määrätään, oltava:
— — — — — — — — — — — — —

10) rahaa ja pankkisaamisia, talletuksia
luottolaitoksissa ja muissa laitoksissa, joilla
on oikeus vastaanottaa talletuksia; tai

11) siirtosaamisia, kuten kertyneitä kor-
koja, kertyneitä vuokria ja muita tulojäämiä
sekä menoennakoita.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

HE 79/2006
StVM 30/2006
EV 155/2006
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L a k i

N:o 1120

työeläkevakuutusyhtiöistä annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan työeläkevakuutusyhtiöistä 25 päivänä huhtikuuta 1997 annetun lain (354/1997)

19 §:n 2 momentti,
muutetaan 14 §:n 2 momentti, 15, 17, 18 ja 20 §, 22 §:n 1 momentti, 23 §, 24 §:n otsikko

ja 2 momentti sekä 31 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 17 § laissa 419/2004, 22 §:n 1 momentti ja 23 § osaksi laissa

640/1997 ja 31 §:n 1 momentti laissa 332/2004, sekä
lisätään 14 §:ään uusi 4 momentti seuraavasti:

14 §

Vastuuvelka

— — — — — — — — — — — — —
Vakuutusmaksuvastuu vastaa tulevista va-

kuutustapahtumista johtuvien suoritusten pää-
oma-arvoa siltä osin kuin yhtiölle on syntynyt
vastuuta työntekijän eläkelain (395/2006) tai
yrittäjien eläkelain mukaisesti. Vakuutusmak-
suvastuuna pidetään myös työntekijän eläke-
lain 169 §:n 3 momentin mukaisia vakuutus-
maksun alennuksia tai muita vastaavia etuja
varten ja jäljempänä sanottujen tappioiden
peittämiseen varattua vastuuta, joka jakautuu
vakuutuksenottajille ositettuun (ositettu lisä-
vakuutusvastuu) ja osittamattomaan osaan
(osittamaton lisävakuutusvastuu). Ositettua
lisävakuutusvastuuta saadaan käyttää vain
työntekijän eläkelain 169 §:n 3 momentissa
tarkoitettuihin vakuutusmaksun alennuksiin
tai muihin vastaaviin etuihin. Osittamatonta

lisävakuutusvastuuta voidaan käyttää vastuu-
velan laskuperusteiden muuttamisesta synty-
neen tappion sekä myös muun tappion peit-
tämiseen.
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 2 momentissa tarkoitettua vakuu-
tusmaksuvastuuta laskettaessa on vakuutus-
maksuvastuun määrää kasvattavana tai vä-
hentävänä eränä otettava huomioon työnteki-
jän eläkelain 168 §:ssä tarkoitetun osaketuot-
tosidonnaisen lisävakuutusvastuun määrä.

15 §

Katettavan vastuuvelan määrä ja vastuuvelan
kate

Työeläkevakuutusyhtiön on katettava
14 §:ssä tarkoitettu vastuuvelka siten kuin
eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan laskemi-
sesta ja vastuuvelan kattamisesta annetussa
laissa (1114/2006) säädetään ja ottaen lisäksi

HE 77/2006
StVM 31/2006
EV 152/2006
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huomioon vakuutusyhtiölain 10 luvun 3 §:n 1
ja 3 momentin kattamista koskevat säännök-
set.

Työeläkevakuutusyhtiön on vastuuvelan li-
säksi katettava velka työtekijän eläkelain
183 §:ssä tarkoitettuun vastuunjakoon, velka
yrittäjien eläkelain 10 §:n 2 momentissa tar-
koitettuun vastuunjakoon sekä vakuutusmak-
suista johtuvat velat.

17 §

Vakavaraisuusraja ja toimintapääoman
vähimmäismäärä

Työeläkevakuutusyhtiön toimintapääoman
vähimmäismäärä on kaksi kolmasosaa vaka-
varaisuusrajasta. Vakavaraisuusraja määritel-
lään riskiteoreettisesti vastaamaan yhden vuo-
den toimintapääoman tarvetta ottaen huo-
mioon sijoitusten jakautuminen eri omaisuus-
lajeihin. Vakavaraisuusrajan laskemisesta
säädetään tarkemmin eläkelaitoksen vakava-
raisuusrajan laskemisesta ja vastuuvelan kat-
tamisesta annetussa laissa.

18 §

Siirrot ositettuun ja osittamattomaan
lisävakuutusvastuuseen

Jos työeläkevakuutusyhtiön toimintapää-
oma on toisena peräkkäisenä vuonna suu-
rempi kuin 17 §:ssä tarkoitetun vakavarai-
suusrajan nelinkertainen määrä (toimintapää-
oman enimmäismäärä), työeläkevakuutusyh-
tiön on sanotusta vuodesta lukien siirrettävä
vuosittain ositettuun lisävakuutusvastuuseen
määrä, joka on yksi kolmasosa siitä määrästä,
jolla yhtiön toimintapääoma ylittää sen enim-
mäismäärän. Jos ylityksen voidaan katsoa
olevan luonteeltaan pysyvä, yhtiön on järjes-
tettävä toimintansa siten, että yhtiön toimin-
tapääoma palautuu enimmäismäärän alapuo-
lelle.

Jos työeläkevakuutusyhtiön toimintapää-
oma on suurempi kuin 17 §:ssä tarkoitettu
vakavaraisuusraja, yhtiö voi siirtää 14 §:n 2
momentissa tarkoitettuun ositettuun lisäva-
kuutusvastuuseen enintään työntekijän eläke-
lain 169 §:n 3 momentissa tarkoitetulla ta-
valla lasketun määrän.

Jos työeläkevakuutusyhtiön toimintapää-
oma on pienempi kuin 17 §:ssä tarkoitettu
vakavaraisuusraja, siirto 14 §:n 2 momentissa
tarkoitettuun ositettuun lisävakuutusvastuu-
seen on kielletty.

20 §

Taloudellisen aseman tervehdyttämis-
suunnitelma ja lyhyen aikavälin rahoitus-

suunnitelma

Työeläkevakuutusyhtiön, jonka toiminta-
pääoma on pienempi kuin 17 §:n mukainen
toimintapääoman vähimmäismäärä, on viipy-
mättä toimitettava Vakuutusvalvontaviraston
hyväksyttäväksi yhtiön taloudellisen aseman
tervehdyttämissuunnitelma. Samoin on me-
neteltävä, jos yhtiön toimintapääoma lisättynä
sillä määrällä, jolla 14 §:n 3 momentissa
tarkoitettu tasoitusmäärä ylittää laskuperus-
teiden mukaisen vähimmäismääränsä, on pie-
nempi kuin 17 §:ssä tarkoitettu vakavarai-
suusraja.

Työeläkevakuutusyhtiön, jonka toiminta-
pääoma on pienempi kuin puolet 17 §:n
mukaisesta toimintapääoman vähimmäismää-
rästä, on viipymättä toimitettava Vakuutus-
valvontaviraston hyväksyttäväksi lyhyen ai-
kavälin rahoitussuunnitelma.

22 §

Voitonjako osakkaille

Työeläkevakuutusyhtiön varoja saadaan ja-
kaa osakkaille vain sen mukaisesti kuin tässä
laissa tai vakuutusyhtiölaissa säädetään voi-
tonjaosta, osakepääoman, ylikurssirahaston
tai vararahaston alentamisen yhteydessä suo-
ritettavista maksuista ja varojen jaosta yhtiön
purkautuessa. Voitonjaoksi ei katsota siirtoja
14 §:n 2 momentissa tarkoitettuun ositettuun
lisävakuutusvastuuseen.
— — — — — — — — — — — — —

23 §

Voitonjaon rajoitukset

Työeläkevakuutusyhtiö ei saa jakaa voit-
toa, jos sen toimintapääoma on pienempi kuin
17 §:n mukainen vakavaraisuusraja.
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24 §

Varojen käyttö

— — — — — — — — — — — — —
Yhtiökokous voi kuitenkin päätöksellä, jota

ovat kannattaneet osakkaat, joilla on vähin-
tään kaksi kolmasosaa kokouksessa eduste-
tuista äänimääristä, antaa voitosta käytettä-
väksi yleishyödylliseen tai siihen verrattavaan
tarkoitukseen määriä, joilla omaan pääomaan
verrattuna ei ole sanottavaa merkitystä.

31 §

Omaisuuden luovutus- ja panttauskielto

Vakuutusvalvontavirasto voi vakuutettujen
etujen turvaamiseksi kieltää työeläkevakuu-

tusyhtiötä luovuttamasta tai panttaamasta
omaisuuttaan:

1) jos työeläkevakuutusyhtiö ei täytä 15 §:n
mukaisia katettavan vastuuvelan määrää ja
vastuuvelan katetta koskevia vaatimuksia;

2) erityisen painavista syistä, jos työelä-
kevakuutusyhtiö ei enää täytä 17 §:ssä yhtiön
toimintapääomalle asetettuja vaatimuksia ja
Vakuutusvalvontavirastolla on perusteltu syy
olettaa yhtiön taloudellisen tilan edelleen
heikkenevän tai Vakuutusvalvontavirasto kat-
soo yhtiön olevan joutumassa tällaiseen ti-
laan.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Ennen tämän lain voimaantu-
loa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon
edellyttämiin toimenpiteisiin.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1121

työntekijän eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 19 päivänä toukokuuta 2006 annetun työntekijän eläkelain (395/2006) 170 §:n

1 momentti, 171 §:n otsikko ja 201 § sekä
lisätään 168 §:ään uusi 2 ja 3 momentti sekä 171 §:ään uusi 2—4 momentti seuraavasti:

168 §

Laskuperusteiden laatiminen

— — — — — — — — — — — — —
Vastuuvelan ja eläkevastuun laskuperustei-

siin on sisällyttävä osaketuottosidonnaista
lisävakuutusvastuuta koskevat perusteet. Las-
kuperusteet on laadittava siten, että osake-
tuottosidonnainen lisävakuutusvastuu voi vä-
hentää eläkelaitoksen vastuuvelkaa tai eläke-
vastuuta enintään määrällä, joka on 10 pro-
senttia eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan las-
kemisesta ja vastuuvelan kattamisesta anne-
tun lain (1114/2006) 10 §:n 2 momentissa
tarkoitetusta vastuuvelasta. Osaketuottosidon-
naisen lisävakuutusvastuun on oltava kussa-
kin eläkelaitoksessa yhtä suuri suhteessa
edellä sanottuun vastuuvelkaan. Osaketuotto-
sidonnaisen lisävakuutusvastuun vuotuisen
muutoksen perusteena on osakkeiden keski-
määräisen vuosituoton mukainen osuus elä-
kelaitoksen vakavaraisuusrajan laskemisesta
ja vastuuvelan kattamisesta annetun lain
10 §:n 2 momentissa tarkoitetun vastuuvelan
kymmenesosasta. Vuotuista muutosta kos-
keva tarkastelu tehdään ennen 170 ja 171 §:n

soveltamisesta mahdollisesti seuraavaa vä-
hennystä. Laskuperusteisiin on sisällytettävä
osaketuottosidonnaisen lisävakuutusvastuun
suhteellista osuutta koskeva vuotuinen tasaa-
minen eläkelaitosten kesken osana 179 §:n
mukaisten kustannusten selvittelyä. Jos osa-
ketuottosidonnainen lisävakuutusvastuu alit-
taa tasaamisen jälkeen edellä sanotun 10
prosentin alarajan, täydennetään alitus kunkin
eläkelaitoksen osittamatonta lisävakuutusvas-
tuuta tai lisävakuutusvastuuta vähentämällä.

Osakkeiden keskimääräisellä vuosituotto-
prosentilla tarkoitetaan tämän lain mukaista
toimintaa harjoittavien eläkelaitosten ja me-
rimieseläkekassan eläkelaitoksen vakavarai-
suusrajan laskemisesta ja vastuuvelan katta-
misesta annetun lain 6 §:ssä tarkoitetun IV
sijoitusryhmän 1 kohtaan luokiteltujen sijoi-
tusten keskimääräistä vuosituottoa vähennet-
tynä yhdellä prosenttiyksiköllä. Keskimää-
räistä vuosituottoa laskettaessa yhden eläke-
laitoksen osuus edellä tarkoitetuista sijoituk-
sista voi olla enintään 15 prosenttia. Keski-
määräisen vuosituottoprosentin laskee Eläke-
turvakeskus eläkelaitosten antamien tietojen
perusteella.

HE 77/2006
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170 §

Vastuuvelan laskuperusteiden muuttaminen

Jos vastuuvelan tai eläkevastuun laskupe-
rusteita muutetaan 168 §:n vaatimusten joh-
dosta siten, että eläkkeistä ja karttuneista
eläkeoikeuksista aiheutuvan vastuun määrä
kasvaa, tästä aiheutuvat kustannukset sisäl-
lytetään 179 §:ssä tarkoitettuihin työeläkelai-
tosten yhteisesti vastattaviin kustannuksiin.
Jos kuitenkin muutos kohdistuu vanhuuseläk-
keitä varten laskettavan vastuuvelan tai elä-
kevastuun laskuperusteisiin, muutoksesta ai-
heutuvat kustannukset katetaan ensisijaisesti
vähentämällä 168 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun osaketuottosidonnaisen lisävakuutusvas-
tuun määrää tai varoilla, jotka muutoin olisi
käytettävä 171 §:ssä tarkoitettuun rahastoin-
nin lisäämiseen.
— — — — — — — — — — — — —

171 §

Vanhuuseläkevastuun täydentäminen

— — — — — — — — — — — — —
Jos eläkelaitosten osaketuottosidonnaisten

lisävakuutusvastuiden yhteismäärä on suu-
rempi kuin viisi prosenttia niiden eläkelai-
toksen vakavaraisuusrajan laskemisesta ja
vastuuvelan kattamisesta annetun lain 10 §:n
2 momentissa tarkoitettujen vastuuvelkojen
tai eläkevastuiden yhteismäärästä, on ylittävä
osuus käytettävä tämän pykälän 1 momentissa
tarkoitettujen rahastoitujen osien täydennyk-
siin.

Tässä pykälässä tarkoitetut täydennykset
voidaan kohdistaa erilaisina eri ikäluokkien
vastaisten ja alkaneiden vanhuuseläkkeiden
rahastoituihin osiin siten, että vakuutusmak-
sutason kehitys muodostuu pitkällä aikavä-
lillä tasaiseksi.

Edellä 2 ja 3 momentin mukaisiin täyden-
nyksiin tarkoitettuja varoja voidaan käyttää
170 §:n mukaisten vanhuuseläkkeitä varten
laskettavan vastuuvelan tai eläkevastuun las-
kuperustemuutoksista aiheutuvien kustannus-
ten kattamiseen.

201 §

Tiedot vanhuuseläkevastuiden
täydentämiseksi

Eläketurvakeskuksella on oikeus määrää-
mässään ajassa ja muodossa salassapitosään-
nösten ja muiden tiedon saantia koskevien
rajoitusten estämättä saada eläkelaitokselta
171 §:n 1 momentin mukaisen eläkevastuun
täydennyskertoimen laskemiseksi tarvittavat
tiedot eläkelaitoksen vastuuvelasta tai eläke-
vastuusta ja toimintapääomasta sekä 168 §:n
3 momentin mukaisen keskimääräisen vuo-
situottoprosentin laskemiseksi tarvittavat tie-
dot eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan laske-
misesta ja vastuuvelan kattamisesta annetun
lain 6 §:ssä tarkoitetun IV sijoitusryhmän 1
kohtaan luokiteltujen sijoitusten määrästä ja
tuotosta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Ennen tämän lain voimaantu-
loa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon
edellyttämiin toimenpiteisiin.

Tämän lain tullessa voimaan 168 §:n 2
momentissa tarkoitetun osaketuottosidonnai-
sen lisävakuutusvastuun määrä on nolla.
Osaketuottosidonnaisen lisävakuutusvastuun
vuotuista muutosta laskettaessa käytetään
kymmenesosan asemasta vuonna 2007 lukua
0,02, vuonna 2008 lukua 0,04, vuonna 2009
lukua 0,06 ja vuonna 2010 lukua 0,08.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1122

eläkesäätiölain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 29 päivänä joulukuuta 1995 annetun eläkesäätiölain (1774/1995) 48 a §:n 2

momentin 5—7 kohta ja 6—8 momentti,
sellaisina kuin ne ovat laissa 391/2006, sekä
muutetaan 43 §:n 2 momentti, 46 §:n 1 momentti, 48 b ja 48 c § sekä 48 d §:n 1—3 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 43 §:n 2 momentti laissa 85/1999, 48 b § mainitussa laissa

391/2006 sekä 48 c § ja 48 d §:n 1—3 momentti laissa 1323/1997, seuraavasti:

43 §
— — — — — — — — — — — — —

Eläkevastuu lasketaan:
1) ennen tilinpäätöshetkeä alkaneista eläk-

keistä ja muista etuuksista;
2) eläkesäätiön toimintapiiriin kuuluvien

henkilöiden vastaisista eläkkeistä ja muista
etuuksista siltä osin kuin eläkkeen tai muun
etuuden on katsottava karttuneen tilinpäätös-
hetkeen mennessä sekä eläkesäätiön toimin-
tapiiriin kuuluneiden henkilöiden vastaisista
eläkkeistä ja muista etuuksista;

3) työntekijän eläkelain (395/2006) mukai-
sen toiminnan edellyttämän vakavaraisuuden
ylläpitoon tarkoitetusta lisävakuutusvas-
tuusta, jota voidaan käyttää sijoitustoiminnan
tappion peittämiseen sekä kannatusmaksujen
alentamiseen siten kuin asianomainen minis-
teriö tarkemmin määrää;

4) vapaaehtoisten lisäeläkkeiden ja muiden
etuuksien tulevista korotuksista aiheutuvasta
vastuusta (indeksikorotusvastuu), jota saa
käyttää tulevien korotusten lisäksi ainoastaan

laskuperusteiden muuttamisesta aiheutuneen
eläkevastuun kasvun peittämiseen siten kuin
Vakuutusvalvontavirasto tarkemmin määrää;
sekä

5) työntekijän eläkelain 168 §:ssä tarkoi-
tetun osaketuottosidonnaisen lisävakuutus-
vastuun määrästä, joka on 2 ja 3 kohdassa
tarkoitettua eläkevastuuta laskettaessa otet-
tava huomioon eläkevastuun määrää kasvat-
tavana tai vähentävänä eränä.
— — — — — — — — — — — — —

46 §
B- ja AB-eläkesäätiön on katettava työn-

tekijän eläkelain mukainen eläkevastuu ja
velka työntekijän eläkelain 183 §:ssä tarkoi-
tettuun vastuunjakoon (eläkevastuun brutto-
määrä) siten kuin eläkelaitoksen vakavarai-
suusrajan laskemisesta ja vastuuvelan katta-
misesta annetussa laissa (1114/2006) sääde-
tään.
— — — — — — — — — — — — —
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48 b §
Työntekijän eläkelain mukaista toimintaa

harjoittavan eläkesäätiön vakavaraisuusraja
määritellään riskiteoreettisesti vastaamaan
yhden vuoden toimintapääoman tarvetta huo-
mioon ottaen sijoitusten jakautuminen eri
omaisuuslajeihin. Vakavaraisuusrajan laske-
misesta säädetään tarkemmin eläkelaitoksen
vakavaraisuusrajan laskemisesta ja vastuuve-
lan kattamisesta annetussa laissa.

Toimintapääoman vähimmäismäärä on
yksi kolmasosa vakavaraisuusrajasta.

48 c §
Eläkesäätiön tulee siirtää vuotuinen sijoi-

tustoiminnan tulos 43 §:n 2 momentin 3
kohdassa tarkoitettuun lisävakuutusvastuu-
seen. Sijoitustoiminnan tuloksen siirtämisen
jälkeen lisävakuutusvastuuta voidaan kartut-
taa tai purkaa kannatusmaksuilla siten kuin
tämän pykälän 2—6 momentissa säädetään.

Lisävakuutusvastuuta voidaan kartuttaa
kannatusmaksuilla 48 b §:n 1 momentin
mukaiseen vakavaraisuusrajan nelinkertai-
seen määrään (toimintapääoman enimmäis-
määrä) saakka.

Lisävakuutusvastuuta voidaan purkaa kan-
natusmaksujen alentamiseen siten, että toi-
mintapääoma on purkamisen jälkeen vähin-
tään puolitoistakertainen vakavaraisuusrajaan
nähden.

Jos 1 ja 3 momentin soveltamisen jälkeen
toimintapääoma on enintään puolitoistaker-
tainen vakavaraisuusrajaan nähden ja vähin-
tään vakavaraisuusrajan suuruinen, lisävakuu-
tusvastuuta voidaan purkaa kannatusmaksu-
jen alentamiseen vastaavassa määrin kuin
työeläkevakuutusyhtiöt voivat työntekijän
eläkelain 169 §:n nojalla antaa vakuutusmak-
sujen alennuksia sijoitustoimintansa perus-
teella. Purkamista koskevat perusteet sisälty-
vät työntekijän eläkelain 166 §:n nojalla
annettuihin eläkevastuun laskuperusteisiin.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin
vakavaraisuusraja, lisävakuutusvastuuta ei
saa purkaa kannatusmaksujen alentamiseen.
Jos vakavaraisuutta ei voida muulla tavoin
vahvistaa, lisävakuutusvastuuta on kartutet-
tava kannatusmaksuilla. Jos toimintapääoma
kuitenkin alenee 1 momentin mukaisen sijoi-
tustoiminnan tappion siirtämisen jälkeen alle

vakavaraisuusrajan, lisävakuutusvastuuta on
kartutettava kannatusmaksuilla vakavarai-
suusrajaan saakka.

Jos toimintapääoma on toisena peräkkäi-
senä vuonna suurempi kuin toimintapääoman
enimmäismäärä, lisävakuutusvastuuta on pu-
rettava kannatusmaksujen alentamiseen siten,
että toimintapääoma ei ylitä enimmäismää-
räänsä. Jos toimintapääoman enimmäismää-
rän ylityksen voidaan katsoa olevan luonteel-
taan pysyvä, eläkesäätiön on järjestettävä
toimintansa siten, että toimintapääoman
määrä alenee enimmäismääräänsä pienem-
mäksi.

48 d §
Eläkesäätiön hallituksen tulee vahvistaa

osana sijoitussuunnitelmaa kannatusmaksujen
käyttämistä vakavaraisuuden tukemiseen kos-
keva riskienhallintasuunnitelma viideksi vuo-
deksi. Vakavaraisuuden heikentyessä kanna-
tusmaksujen korotustarve ei saa muodostua
niin suureksi, että se vaarantaisi työnantajan
maksukyvyn. Suunnitelma on toimitettava
Vakuutusvalvontavirastolle. Eläkesäätiön on
laadittava uusi suunnitelma, jos Vakuutusval-
vontavirasto katsoo, ettei riskienhallintasuun-
nitelmaa voida toteuttaa. Eläkesäätiön halli-
tuksen tulee soveltaa suunnitelmaa vuotuisen
kannatusmaksutason asettamisessa.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin 48 b
§:n 1 momentin mukaan määritelty vakava-
raisuusraja, eläkesäätiön on viipymättä toi-
mitettava Vakuutusvalvontaviraston hyväk-
syttäväksi eläkesäätiön taloudellisen aseman
tervehdyttämissuunnitelma. Tervehdyttämis-
suunnitelmassa on osoitettava, että eläkesää-
tiön toimintapääoma ylittää kannatusmaksuja
lisäämällä tai muulla tavoin vuoden tai
erityisistä syistä Vakuutusvalvontaviraston
luvalla enintään kahden vuoden kuluessa
vakavaraisuusrajan.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin 48 b
§:n 2 momentin mukainen toimintapääoman
vähimmäismäärä, eläkesäätiön on viipymättä
toimitettava Vakuutusvalvontaviraston hy-
väksyttäväksi lyhyen aikavälin rahoitussuun-
nitelma. Rahoitussuunnitelmassa on osoitet-
tava, että eläkesäätiön toimintapääoma ylittää
kannatusmaksuja lisäämällä tai muulla tavoin
kolmen kuukauden kuluessa toimintapää-
oman vähimmäismäärän. Jos rahoitussuunni-
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telman mukaisia toimenpiteitä ei sanotussa
ajassa ole saatu toteutetuiksi, Vakuutusval-
vontavirasto voi erityisen painavista syistä
jatkaa määräaikaa enintään kolmella kuukau-
della.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Ennen tämän lain voimaantu-
loa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon
edellyttämiin toimenpiteisiin.

Eläkesäätiö voi soveltaa tällä lailla kumot-
tua 48 a §:n 2 momentin 5 kohtaa 31 päivään
joulukuuta 2010 asti.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen

L a k i

N:o 1123

vakuutuskassalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 27 päivänä marraskuuta 1992 annetun vakuutuskassalain (1164/1992) 83 b §:n

2 momentin 7 ja 8 kohta ja 6—8 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 392/2006, sekä
muutetaan 83 §:n 8 momentti ja 83 c—83 e §,
sellaisina kuin ne ovat, 83 §:n 8 momentti ja 83 c § mainitussa laissa 392/2006, 83 d § laissa

1322/1997, sekä 83 e § viimeksi mainitussa laissa ja laissa 84/1999, sekä
lisätään 79 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa laissa 84/1999, uusi 4 momentti

seuraavasti:

79 §
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 2 momentissa tarkoitettua vakuu-
tusmaksuvastuuta laskettaessa on vakuutus-
maksuvastuun määrää kasvattavana tai vä-
hentävänä eränä otettava huomioon työnteki-
jän eläkelain (395/2006) 168 §:ssä tarkoitetun
osaketuottosidonnaisen lisävakuutusvastuun
määrä.

83 §
— — — — — — — — — — — — —

Lakisääteistä eläkevakuutustoimintaa har-
joittavan eläkekassan on katettava 79 §:ssä
tarkoitettu vastuuvelka, velka työntekijän elä-
kelain 183 §:ssä tarkoitettuun vastuunjakoon,
velka yrittäjien eläkelain (468/1969) 10 §:n 2
momentissa tarkoitettuun vastuunjakoon sekä
vakuutusmaksuista johtuva velka siten kuin
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eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan laskemi-
sesta ja vastuuvelan kattamisesta annetussa
laissa (1114/2006) säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

83 c §
Eläkekassan työntekijän eläkelain mukaista

toimintaa koskeva vakavaraisuusraja määri-
tellään riskiteoreettisesti vastaamaan yhden
vuoden toimintapääoman tarvetta ottaen huo-
mioon kyseistä toimintaa koskevien sijoitus-
ten jakautuminen eri omaisuuslajeihin. Va-
kavaraisuusrajan laskemisesta säädetään tar-
kemmin eläkelaitoksen vakavaraisuusrajan
laskemisesta ja vastuuvelan kattamisesta an-
netussa laissa.

Edellä 83 b §:ssä tarkoitetun toimintapää-
oman vähimmäismäärä on yksi kolmasosa
vakavaraisuusrajasta.

83 d §
Eläkekassan tulee siirtää vuotuinen sijoi-

tustoiminnan tulos 79 §:n 2 momentissa tar-
koitettuun lisävakuutusvastuuseen. Sijoitus-
toiminnan tuloksen siirtämisen jälkeen lisä-
vakuutusvastuuta voidaan kartuttaa tai purkaa
vakuutusmaksuilla siten kuin tämän pykälän
2—6 momentissa säädetään.

Lisävakuutusvastuuta voidaan kartuttaa va-
kuutusmaksuilla 83 c §:n 1 momentin mu-
kaisen vakavaraisuusrajan nelinkertaiseen
määrään (toimintapääoman enimmäismäärä)
saakka.

Lisävakuutusvastuuta voidaan purkaa va-
kuutusmaksujen alentamiseen siten, että toi-
mintapääoma on purkamisen jälkeen vähin-
tään puolitoistakertainen vakavaraisuusrajaan
nähden.

Jos 1 ja 3 momentin soveltamisen jälkeen
toimintapääoma on enintään puolitoistaker-
tainen vakavaraisuusrajaan nähden ja vähin-
tään vakavaraisuusrajan suuruinen, lisävakuu-
tusvastuuta voidaan purkaa vakuutusmaksu-
jen alentamiseen vastaavassa määrin kuin
työeläkevakuutusyhtiöt voivat työntekijän
eläkelain 169 §:n nojalla antaa vakuutusmak-
sujen alennuksia sijoitustoimintansa perus-
teella. Purkamista koskevat perusteet sisälty-
vät työntekijän eläkelain 166 §:n nojalla
vahvistettuihin vastuuvelan laskuperusteisiin.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin
vakavaraisuusraja, lisävakuutusvastuuta ei

saa purkaa vakuutusmaksujen alentamiseen.
Jos vakavaraisuutta ei voida muulla tavoin
vahvistaa, lisävakuutusvastuuta on kartutet-
tava vakuutusmaksuilla. Jos toimintapääoma
kuitenkin alenee 1 momentin mukaisen sijoi-
tustoiminnan tappioiden siirtämisen jälkeen
alle vakavaraisuusrajan, lisävakuutusvastuuta
on kartutettava vakuutusmaksuilla vakavarai-
suusrajaan saakka.

Jos toimintapääoma on toisena peräkkäi-
senä vuonna suurempi kuin toimintapääoman
enimmäismäärä, lisävakuutusvastuuta on pu-
rettava vakuutusmaksujen alentamiseen siten,
että toimintapääoma ei ylitä enimmäismää-
räänsä. Jos toimintapääoman enimmäismää-
rän ylityksen voidaan katsoa olevan luonteel-
taan pysyvä, eläkekassan on järjestettävä
toimintansa siten, että toimintapääoman
määrä alenee enimmäismääräänsä pienem-
mäksi.

83 e §
Eläkekassan hallituksen tulee vahvistaa

osana sijoitussuunnitelmaa vakuutusmaksu-
jen käyttämistä vakavaraisuuden tukemiseen
koskeva riskienhallintasuunnitelma viideksi
vuodeksi. Vakavaraisuuden heikentyessä va-
kuutusmaksujen korotustarve ei saa muodos-
tua niin suureksi, että se vaarantaisi osakkaan
maksukyvyn. Suunnitelma on toimitettava
Vakuutusvalvontavirastolle. Eläkekassan on
laadittava uusi suunnitelma, jos Vakuutusval-
vontavirasto katsoo, ettei riskienhallintasuun-
nitelmaa voida toteuttaa. Eläkekassan halli-
tuksen tulee soveltaa suunnitelmaa vuotuisen
vakuutusmaksutason asettamisessa.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin 83 c
§:n 1 momentin mukaan määritelty vakava-
raisuusraja, eläkekassan on viipymättä toimi-
tettava Vakuutusvalvontaviraston hyväksyttä-
väksi eläkekassan taloudellisen aseman ter-
vehdyttämissuunnitelma. Tervehdyttämis-
suunnitelmassa on osoitettava, että eläkekas-
san toimintapääoma ylittää vakuutusmaksuja
lisäämällä tai muulla tavoin vuoden tai
erityisistä syistä Vakuutusvalvontaviraston
luvalla enintään kahden vuoden kuluessa
vakavaraisuusrajan.

Jos toimintapääoma on pienempi kuin 83 c
§:n 2 momentin mukainen toimintapääoman
vähimmäismäärä, eläkekassan on viipymättä
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toimitettava Vakuutusvalvontaviraston hy-
väksyttäväksi lyhyen aikavälin rahoitussuun-
nitelma. Rahoitussuunnitelmassa on osoitet-
tava, että eläkekassan toimintapääoma ylittää
vakuutusmaksuja lisäämällä tai muulla tavoin
kolmen kuukauden kuluessa toimintapää-
oman vähimmäismäärän. Jos rahoitussuunni-
telman mukaisia toimenpiteitä ei sanotussa
ajassa ole saatu toteutetuiksi, Vakuutusval-
vontavirasto voi erityisen painavista syistä
jatkaa määräaikaa enintään kolmella kuukau-
della.

Vakuutusvalvontavirasto antaa tarvittaessa
tarkemmat määräykset 1—3 momentissa tar-
koitettujen suunnitelmien laatimisesta ja toi-
mittamisesta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Ennen tämän lain voimaantu-
loa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon
edellyttämiin toimenpiteisiin.

Eläkekassa voi soveltaa tällä lailla kumot-
tua 83 b §:n 2 momentin 7 kohtaa 31 päivään
joulukuuta 2010 asti.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1124

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 48 a §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta 24 päivänä kesäkuuta 1968 annetun lain (360/1968)

48 a §:n 2—4 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 511/1998, seuraavasti:

48 a §
— — — — — — — — — — — — —

Työntekijän eläkelain (395/2006) mukaista
toimintaa harjoittava eläkesäätiö saa vähentää
varauksen, jonka enimmäismäärä on eläke-
säätiölain (1774/1995) 43 §:n 2 momentin 3
kohdassa tarkoitettuun lisävakuutusvastuu-
seen tehdyn siirron määrä.

Työntekijän eläkelain mukaista toimintaa
harjoittava eläkekassa saa vähentää varauk-
sen, jonka enimmäismäärä on vakuutuskas-
salain (1164/1992) 79 §:n 2 momentissa
tarkoitettuun lisävakuutusvastuuseen tehdyn
siirron määrä.

Jos varauksen määrä ylittää 2 tai 3 mo-
mentissa mainitussa lainkohdassa tarkoitetun
lisävakuutusvastuun enimmäismäärän toisena
peräkkäisenä verovuonna, ylittävä osa luetaan
eläkesäätiön tai eläkekassan viimeksi maini-
tun verovuoden veronalaiseksi tuloksi. Va-
kuutusyhtiön veronalaiseksi tuloksi luetaan
viimeksi mainitusta verovuodesta alkaen va-
rauksen ylittävästä osasta se määrä, joka on
siirrettävä työeläkevakuutusyhtiöistä annetun
lain (354/1997) 18 §:n 1 momentin mukaan
ositettuun lisävakuutusvastuuseen.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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